1011012024, 11:00

é,.

SEI/MAPA - 38318267 - Ofício - MPA

MINISTÉRIO DA PESCA E AQUICULTURA

SECRETARIA-EXECUTIVA

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO

cooRDENAÇÃO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS

DtvlsÃo DE PRESTAÇÃO oe CONTAS
a-c §\

OFÍCIO - MPA N9 1,4OI2O24IDIPC - MPA/MPA

Brasília, 10 de agosto de 2024.

Ao Excelentrssimo Senhor

Itamar de Paiva Rocha

Presidente
Associação Brasilerra de Criadores de Camarão - ABCC

Rua Alfredo Pagado Cortez, 1858

Candelária - CEP 59066-080
Natal - RN

E-mail : abccam@abccam.com.br

Assunto: APROVAçÃO DE PRESTAçÃO DE CONTAS DO TERMO DE FOMENTO.

Referêncio: Em coso de resposta, porfavor, mencionar o número deste processo 21000'041174/2021'-35

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo que a prestação de contas do Termo de Fomento

n"915963/21, firmado com a Associação Brasileira de Criadores de Camarão - ABCC, que tem como objeto:

"Realização do seminário sobre boas práticas de manejo e medidas de biossegurança", realizado no estado

de Sergipe, foi aprovado conforme explanado no Parecer MPA ns 114 (37890536) e Registro de Aprovação

(38312s42).

por fim, o lVlinistério da Pesca e Aquicultura permanece à disposição para eventuais

esclarecimentos que se fizerem necessários, por intermédio do e-mail: convenios@mp:.gov.br e/ou no

telefone: 61, 327 6-4201,.

Respeitosa mente,

https://sei.agro.gov.brlsei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao-origem=arvore-visualizar&id-documento=51632992&infra sistema 1l"